

**OFERTA
SRL VERMILION**

c.f. 1003608004343

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

| |
|--|
| Numărul procedurii de achiziție nr. ocds-b3wdp1-MD-1657264334673 din 18.07.2022 |
| Obiectul achiziției: <u>Materiale de construcție și articole conexe</u> |

| Denumirea bunurilor/serviciilor | Denumirea modelului bunului/serviciului | Țara de origine | Producătorul | Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă | Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant | Standarde de referință |
|--|---|-----------------|----------------|--|--|------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Bunuri | | | | | | |
| Lot 1. Materiale de construcție și articole conexe pentru sediul Serviciului Special, regiunea Centru | | | | | | |
| nisip p/constructii (0,0-1,0 mm) | | md | Cobusca | Certificat de înregistrare, certificat de calitate, data fabricării 2021-2022, pentru amestecuri uscate si materiale de finisare 2022 cu termen de garanție 1 an | nisip p/constructii (0,0-1,0 mm) | Sau echivalent |
| ciment metalurgic (M 400, saci 40kg) | | md | Rezina | | ciment metalurgic (M 400, saci 40kg) | |
| fortan p/pereti (M50, 400*200*200) | | md | Madeco | | fortan p/pereti (M50, 400*200*200) | |
| fortan p/pereti (400*200*120) | | md | Madeco | | fortan p/pereti (400*200*120) | |
| caramida pline refractara p/cuptor (~250*120*65) | | md | Macon | | caramida pline refractara p/cuptor (~250*120*65) | |
| caramida pline (~250*120*65) | | md | Macon | | caramida pline (~250*120*65) | |
| amestec uscat mortar (Rotband sau echivalent, saci 30kg) | | md | Aldrimar Knauf | | amestec uscat mortar (Rotband sau echivalent, | |

| | | | | | | |
|--|--|----------|----------------|--|--|----------------|
| | | | | | saci 30kg) | |
| tencuiala pe baza de gips (Orizont sau echivalent, saci 30kg) | | md | Supraten | | tencuiala pe baza de gips (Orizont sau echivalent, saci 30kg) | |
| glet de finisaj (Eurofin sau echivalent, saci 18kg) | | md | Supraten Knauf | | glet de finisaj (Eurofin sau echivalent, saci 18kg) | |
| var calcic hidratat (saci 25kg) | | ro | Carmeuse | Certificat de înregistrare, certificat de calitate, data fabricării 2021-2022, pentru amestecuri uscate si materiale de finisare 2022 cu termen de garanție 1 an | var calcic hidratat (saci 25kg) | Sau echivalent |
| amorsă-grund (tip Betongrunt, 13.5kg) | | md | Artpaint | | amorsă-grund (tip Betongrunt, 13.5kg) | |
| chit FUGA (termorezistent +350°C) | | md | Supraten | | chit FUGA (termorezistent +350°C) | |
| sare tehnica | | ukr | Artiomsoli | | sare tehnica | |
| membrane bituminoase (Rubemast sau echivalent -asbagal/granule (PHK-350), 10m ²) | | Ukr, bel | Tehnonikoli | | membrane bituminoase (Rubemast sau echivalent - asbagal/granule (PHK-350), 10m ²) | |
| foaie de ardezie PROFNASTIL IIK-20 (0,5mm÷0,7mm)(culoarea si marimea trebuie să fie convenită) | | md | bravoprofil | | foaie de ardezie PROFNASTIL IIK-20 (0,5mm÷0,7mm)(culoarea a si marimea trebuie să fie convenită) | |
| coamă / profnastil (culoarea si marimea trebuie să fie convenită) | | md | bravoprofil | | coamă / profnastil (culoarea si marimea trebuie să fie convenită) | |
| jgheab (culoarea si marimea trebuie să fie convenită) | | md | bravoprofil | | jgheab (culoarea si marimea trebuie să fie convenită) | |
| burlan (culoarea si marimea trebuie să fie convenită) | | md | bravoprofil | | burlan (culoarea si marimea trebuie să fie | |

| | | | |
|--|--|--------------|--------------|
| | | | |
| carlig (fixarea) jgheab | | md | bravoprofil |
| bratară (fixarea) burlan | | md | bravoprofil |
| gruntovca p/metal sura (praimer) (2,7 l) | | md | Cheton |
| amorsă-grund universală p/hidroemulsie | | md | Artpaint |
| hidroemulsie acrilică pentru lucrări la exterior(14lit) | | md | Artpaint |
| hidroemulsie acrilică / lucrări interior (14 lit) | | md | Artpaint |
| silicon universal transparent (280 ml) | | tur | ABC |
| spuma poliuretanică de montaj cu pai (750ml) | | tur | ABC |
| vata minerală (5 cm) | | Rus, ukr, ro | Isover, ursa |
| covoraș PVC - protecție pentru podea sub scaun (0,9÷1m*1,2÷1,5m) | | pol | Lider |
| chereștea 50x100x6000 | | Ukr | Stilhol |
| chereștea 50x100x4000 | | Ukr | Stilhol |
| scîndura 30x100x6000 | | Ukr | Stilhol |
| scîndura 50x150x4000 | | Ukr | Stilhol |
| cornier 50x4 | | ukr | Bimetcom |
| plita cu două ochiuri /sobă (~700*400 H15*h9) | | md | madeco |

| |
|--|
| convenită) |
| carlig (fixarea) jgheab |
| bratară (fixarea) burlan |
| gruntovca p/metal sura (praimer) (2,7 l) |
| amorsă-grund universală p/hidroemulsie |
| hidroemulsie acrilică pentru lucrări la exterior(14lit) |
| hidroemulsie acrilică / lucrări interior (14 lit) |
| silicon universal transparent (280 ml) |
| spuma poliuretanică de montaj cu pai (750ml) |
| vata minerală (5 cm) |
| covoraș PVC - protecție pentru podea sub scaun (0,9÷1m*1,2÷1,5m) |
| chereștea 50x100x6000 |
| chereștea 50x100x4000 |
| scîndura 30x100x6000 |
| scîndura 50x150x4000 |
| cornier 50x4 |
| plita cu două ochiuri /sobă (~700*400 H15*h9) |

| | | | |
|--|--|-------|-------------------|
| ușița mare /sobă (топочная) | | md | madeco |
| ușița mică /sobă (поддувальная) | | md | madeco |
| ușița mică /sobă (150*150) (прочистная) | | md | madeco |
| gratar /sobă (300*260) | | md | madeco |
| gratar /sobă (400*200) | | md | madeco |
| cuie p/u construcții 50 mm | | md | madeco |
| cuie p/u construcții 70 mm | | md | madeco |
| cuie p/u construcții 80 mm | | md | madeco |
| cuie p/u construcții 100 mm | | md | madeco |
| cuie p/u construcții 120 mm | | md | madeco |
| diblu cu surub (6x30mm) | | pol | lider |
| șuruburi autoforant pentru acoperis - profnastil (5,5 x 100÷110mm) | | pol | lider |
| perie (pensula) 50mm | | china | Kalitex |
| perie (pensula) 70mm | | china | Kalitex |
| rulou cu miner 25cm | | china | Kalitex |
| cada pentru vopsea (25cm) | | china | Kalitex |
| electrozi (d 3,0mm) (Monolith, sau echivalent) | | Ukr | MONOLIT ANO, UONI |

| |
|--|
| ușița mare /sobă (топочная) |
| ușița mică /sobă (поддувальная) |
| ușița mică /sobă (150*150) (прочистная) |
| gratar /sobă (300*260) |
| gratar /sobă (400*200) |
| cuie p/u construcții 50 mm |
| cuie p/u construcții 70 mm |
| cuie p/u construcții 80 mm |
| cuie p/u construcții 100 mm |
| cuie p/u construcții 120 mm |
| diblu cu surub (6x30mm) |
| șuruburi autoforant pentru acoperis - profnastil (5,5 x 100÷110mm) |
| perie (pensula) 50mm |
| perie (pensula) 70mm |
| rulou cu miner 25cm |
| cada pentru vopsea (25cm) |
| electrozi (d 3,0mm) (Monolith, sau |

| | | | | | | |
|---|--|-----|-------------|---|---|----------------|
| | | | | | echivalent) | |
| hârtie abrazivă 100mm K 60÷100 (în sortiment) | | pol | lider | | hârtie abrazivă 100mm K 60÷100 (în sortiment) | |
| ferestre PVC cu deschidere dublă, inclusiv glafuri din mase plastice, pervazuri din aluminiu, plase anti insecte. Profil clas „A”, adâncime min 72 mm; număr de camere min 5 camere; pachet de sticlă tip LOW-E (9 buc) | | md | Alusarplast | | ferestre PVC cu deschidere dublă, inclusiv glafuri din mase plastice, pervazuri din aluminiu, plase anti insecte. Profil clas „A”, adâncime min 72 mm; număr de camere min 5 camere; pachet de sticlă tip LOW-E (9 buc) | |
| uși interne PVC cu accesorii (5 buc) | | md | Alusarplast | | uși interne PVC cu accesorii (5 buc) | |
| uși externe PVC, une laterală cu construcție consolidată, rezistentă la temperaturi înalte și umiditate (1 buc) | | md | Alusarplast | | uși externe PVC, une laterală cu construcție consolidată, rezistentă la temperaturi înalte și umiditate (1 buc) | |
| Total lot 1 | | | | | | |
| Lot 2. Materiale de construcție și articole conexe pentru sediul Serviciului Special, regiunea Nord | | | | | | |
| nisip p/construcții (0,0-1,0 mm) | | md | Cobusca | Certificat de înregistrare, certificat de calitate, data fabricării 2021-2022, pentru amestecuri uscate 2022 cu termen de garanție 1 an | nisip p/construcții (0,0-1,0 mm) | Sau echivalent |
| ciment metalurgic (M 400, saci 40kg) | | md | Rezina | | ciment metalurgic (M 400, saci 40kg) | |
| piatra sparta | | md | Branesti | | piatra sparta | |
| tencuiala pe baza de gips (Orizont sau echivalent, saci 30kg) | | md | Supraten | | tencuiala pe baza de gips (Orizont sau echivalent, saci 30kg) | |
| glet de finisaj (Eurofin sau echivalent, | | md | Supraten, | | glet de finisaj (Eurofin | |

| | | | |
|--|--|-----|-------------|
| saci 18kg) | | | Knauf |
| var calcic hidratat (saci 25kg) | | ro | Carmeuse |
| foaie de ardezie PROFNASTIL ПК-20 (0,5mm±0,7mm) (culoarea si marimea trebuie să fie convenită) | | md | Bravoprofil |
| jgheab (culoarea si marimea trebuie să fie convenită) | | md | Bravoprofil |
| amorsă-grund universală p/hidroemulsie | | md | Artpaint |
| hidroemulsie acrilică / lucrări interior (14 lit) | | md | Artpaint |
| spuma poliuretanică de montaj cu pai (750ml) | | tur | ABC |
| chereștea 50x50x6000 | | Ukr | Stilhol |
| scândura 25x200x6000 | | Ukr | Stilhol |
| scândura 50x150x4000 | | Ukr | Stilhol |
| scândura 70x150x6000 | | Ukr | Stilhol |
| scândura 70x150x2000 | | Ukr | Stilhol |
| cuie p/u construcții 80 mm | | md | madeco |
| cuie p/u construcții 100 mm | | md | madeco |
| cuie p/u construcții 150 mm | | md | madeco |
| cuie p/u construcții 200 mm | | md | madeco |

| |
|--|
| sau echivalent, saci 18kg) |
| var calcic hidratat (saci 25kg) |
| foaie de ardezie PROFNASTIL ПК-20 (0,5mm±0,7mm) (culoarea si marimea trebuie să fie convenită) |
| jgheab (culoarea si marimea trebuie să fie convenită) |
| amorsă-grund universală p/hidroemulsie |
| hidroemulsie acrilică / lucrări interior (14 lit) |
| spuma poliuretanică de montaj cu pai (750ml) |
| chereștea 50x50x6000 |
| scândura 25x200x6000 |
| scândura 50x150x4000 |
| scândura 70x150x6000 |
| scândura 70x150x2000 |
| cuie p/u construcții 80 mm |
| cuie p/u construcții 100 mm |
| cuie p/u construcții 150 mm |
| cuie p/u construcții 200 mm |

| | | | |
|---|--|-------|-------------|
| șuruburi autoforant pentru acoperis – profnastil (5,5 x 100÷110mm) | | pol | lider |
| perie (pensula) 70mm | | china | Kalitex |
| perie (pensula) 100mm | | china | Kalitex |
| discuri / metal (22x180) | | rus | Luga |
| ferestre PVC cu deschidere dublă, inclusiv glafuri din mase plastice, pervazuri din aluminiu, plase anti insecte. Profil clas „A”, adâncime min 72 mm; număr de camere min 5 camere; pachet de sticlă tip LOW-E (3 buc) | | md | Alusarplast |
| uși externe PVC, une laterală cu construcție consolidată, rezistentă la temperaturi înalte și umiditate (2 buc) | | md | Alusarplast |
| Total lot 2 | | | |
| TOTAL | | | |

| |
|---|
| șuruburi autoforant pentru acoperis – profnastil (5,5 x 100÷110mm) |
| perie (pensula) 70mm |
| perie (pensula) 100mm |
| discuri / metal (22x180) |
| ferestre PVC cu deschidere dublă, inclusiv glafuri din mase plastice, pervazuri din aluminiu, plase anti insecte. Profil clas „A”, adâncime min 72 mm; număr de camere min 5 camere; pachet de sticlă tip LOW-E (3 buc) |
| uși externe PVC, une laterală cu construcție consolidată, rezistentă la temperaturi înalte și umiditate (2 buc) |
| |
| |

BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL VERMILION

Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20__

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

| | |
|--|---|
| | Numărul procedurii de achiziție nr.ocds-b3wdp1-MD-1657264334673 din 18.07.2022 |
| | Obiectul de achiziție: <u>Materiale de construcție și articole conexe</u> |

| Cod CPV | Denumirea bunurilor/serviciilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/prestare | Clasificație bugetară (IBAN) | Discount % |
|--|--------------------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|---|------------------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| | Bunuri | | | | | | | | | |
| Lot 1. Materiale de construcție și articole conexe pentru sediul Serviciului Special, regiunea Centru | | | | | | | | | | |
| | nisip p/constructii (0,0-1,0 mm) | t | 2,10 | 500,00 | 600 | 1050,00 | 1260,00 | 7 zile din data înregistrării contractului la Trezoreria Teritorială Chișinău | MD75TRPBAA337110A16363AC | |
| 44100000-1 | ciment metalurgic (M 400, saci 40kg) | kg | 3000,00 | 2,92 | 3,5 | 8750,00 | 10500,00 | | | |
| | fortan p/pereti (M50, 400*200*200) | buc | 2500 | 15,00 | 18 | 37500,00 | 45000,00 | | | |
| | fortan p/pereti (400*200*120) | buc | 1200 | 9,33 | 11,2 | 11200,00 | 13440,00 | | | |

| | | | | | | | | | | |
|--|---|------|--------|--------|-------|----------|----------|--|--|--|
| | caramida pline refractara p/cuptor (~250*120*65) | buc | 60 | 19,83 | 23,8 | 1190,00 | 1428,00 | | | |
| | caramida pline (~250*120*65) | buc | 500 | 7,25 | 8,7 | 3625,00 | 4350,00 | | | |
| | amestec uscat mortar (Rotband sau echivalent, saci 30kg) | kg | 120,00 | 3,48 | 4,18 | 418,00 | 501,60 | | | |
| | tencuiala pe baza de gips (Orizont sau echivalent, saci 30kg) | kg | 120,00 | 3,48 | 4,18 | 418,00 | 501,60 | | | |
| | glet de finisaj (Eurofin sau echivalent, saci 18kg) | kg | 72,00 | 9,96 | 11,95 | 717,00 | 860,40 | | | |
| | var calcic hidratat (saci 25kg) | kg | 500,00 | 5,00 | 6 | 2500,00 | 3000,00 | | | |
| | amorsa-grund (tip Betongrunt, 13.5kg) | l | 13,50 | 26,67 | 32 | 360,00 | 432,00 | | | |
| | chit FUGA (termorezistent +350°C) | kg | 4,00 | 49,17 | 59 | 196,67 | 236,00 | | | |
| | sare tehnica | kg | 150,00 | 5,00 | 6 | 750,00 | 900,00 | | | |
| | membrane bituminoase (Rubemast sau echivalent - asbagal/granule (PHK-350), 10m²) | m² | 100,00 | 35,00 | 42 | 3500,00 | 4200,00 | | | |
| | foaie de ardezie PROFNASTIL ПК-20 (0,5mm÷0,7mm)(culoarea si marimea trebuie să fie convenită) | m² | 360,00 | 178,33 | 214 | 64200,00 | 77040,00 | | | |
| | coamă / profnastil (culoarea si marimea trebuie să fie convenită) | m.l. | 82,00 | 78,33 | 94 | 6423,33 | 7708,00 | | | |
| | jgheab (culoarea si marimea trebuie să fie convenită) | m.l. | 82,00 | 100,00 | 120 | 8200,00 | 9840,00 | | | |
| | burlan (culoarea si marimea trebuie să fie convenită) | m.l. | 61,00 | 100,00 | 120 | 6100,00 | 7320,00 | | | |

| | | | | | | | | | |
|--|--|----------------|--------|---------|------|---------|----------|--|--|
| | carlig (fixarea) jgheab | buc | 80 | 70,00 | 84 | 5600,00 | 6720,00 | | |
| | bratară (fixarea) burlan | buc | 60 | 54,17 | 65 | 3250,00 | 3900,00 | | |
| | grunтовca p/metal sura (praimer) (2,7 l) | buc | 3 | 123,33 | 148 | 370,00 | 444,00 | | |
| | amorsă-grund universală p/hidroemulsie | l | 30,00 | 11,67 | 14 | 350,00 | 420,00 | | |
| | hidroemulsie acrilică pentru lucrări la exterior(14lit) | kg | 42,00 | 28,33 | 34 | 1190,00 | 1428,00 | | |
| | hidroemulsie acrilică / lucrări interior (14 lit) | kg | 112,00 | 22,50 | 27 | 2520,00 | 3024,00 | | |
| | silicon universal transparent (280 ml) | buc | 4 | 57,50 | 69 | 230,00 | 276,00 | | |
| | spuma poliuretanică de montaj cu pai (750ml) | buc | 60 | 81,67 | 98 | 4900,00 | 5880,00 | | |
| | vata minerală (5 cm) | m ² | 12,00 | 29,17 | 35 | 350,00 | 420,00 | | |
| | covoraș PVC - protecție pentru podea sub scaun (0,9÷1m*1,2÷1,5m) | buc | 5 | 650,00 | 780 | 3250,00 | 3900,00 | | |
| | chereștea 50x100x6000 | m ³ | 0,120 | 7333,33 | 8800 | 880,00 | 1056,00 | | |
| | chereștea 50x100x4000 | m ³ | 0,200 | 7333,33 | 8800 | 1466,67 | 1760,00 | | |
| | scîndura 30x100x6000 | m ³ | 0,756 | 7333,33 | 8800 | 5544,00 | 6652,80 | | |
| | scîndura 50x150x4000 | m ³ | 1,200 | 7333,33 | 8800 | 8800,00 | 10560,00 | | |
| | cornier 50x4 | m.l. | 4,00 | 62,50 | 75 | 250,00 | 300,00 | | |
| | plita cu două ochiuri /sobă (~700*400 H15*h9) | buc | 1 | 500,00 | 600 | 500,00 | 600,00 | | |
| | ușița mare /sobă (топочная) | buc | 1 | 375,00 | 450 | 375,00 | 450,00 | | |
| | ușița mică /sobă (поддувальная) | buc | 1 | 300,00 | 360 | 300,00 | 360,00 | | |
| | ușița mică /sobă (150*150) (прочистная) | buc | 4 | 300,00 | 360 | 1200,00 | 1440,00 | | |
| | gratar /sobă (300*260) | buc | 2 | 200,00 | 240 | 400,00 | 480,00 | | |

| | | | | | | | | | |
|--|---|----------------|--------|----------------|-------------|-----------------|-----------------|--|--|
| | gratar /sobă (400*200) | buc | 3 | 300,00 | 360 | 900,00 | 1080,00 | | |
| | cuie p/u construcții 50 mm | kg | 1,00 | 32,50 | 39 | 32,50 | 39,00 | | |
| | cuie p/u construcții 70 mm | kg | 10,00 | 32,50 | 39 | 325,00 | 390,00 | | |
| | cuie p/u construcții 80 mm | kg | 1,00 | 32,50 | 39 | 32,50 | 39,00 | | |
| | cuie p/u construcții 100 mm | kg | 15,00 | 32,50 | 39 | 487,50 | 585,00 | | |
| | cuie p/u construcții 120 mm | kg | 1,00 | 32,50 | 39 | 32,50 | 39,00 | | |
| | diblu cu surub (6x30mm) | buc | 300 | 0,50 | 0,6 | 150,00 | 180,00 | | |
| | șuruburi autoforant pentru acoperis - profnastil (5,5 x 100÷110mm) | buc | 1950 | 1,67 | 2 | 3250,00 | 3900,00 | | |
| | perie (pensula) 50mm | buc | 24 | 11,67 | 14 | 280,00 | 336,00 | | |
| | perie (pensula) 70mm | buc | 41 | 15,00 | 18 | 615,00 | 738,00 | | |
| | rulou cu miner 25cm | buc | 53 | 48,33 | 58 | 2561,67 | 3074,00 | | |
| | cada pentru vopsea (25cm) | buc | 19 | 28,33 | 34 | 538,33 | 646,00 | | |
| | electrozi (d 3,0mm) (Monolith, sau echivalent) | kg | 5,00 | 75,00 | 90 | 375,00 | 450,00 | | |
| | hîrtie abrazivă 100mm K 60÷100 (în sortiment) | m.l. | 300,00 | 11,92 | 14,3 | 3575,00 | 4290,00 | | |
| | ferestre PVC cu deschidere dublă, inclusiv glafuri din mase plastice, pervazuri din aluminiu, plase anti insecte. Profil clas „A”, adâncime min 72 mm; număr de camere min 5 camere; pachet de sticlă tip LOW-E (9 buc) | m ² | 15,42 | 1650,00 | 1980 | 25443,00 | 30531,60 | | |
| | uși interne PVC cu accesorii (5 buc) | m ² | 7,73 | 2166,67 | 2600 | 16748,33 | 20098,00 | | |
| | uși externe PVC, une laterală cu construcție | m ² | 1,60 | 2375,00 | 2850 | 3800,00 | 4560,00 | | |

| | | | | | | | | | | |
|--|--|----------------|---------|--------|-------|-----------|-----------|---|--------------------------|--|
| | consolidată, rezistentă la temperaturi înalte și umiditate (1 buc) | | | | | | | | | |
| | Total lot 1 | | | | | 257970,00 | 309564,00 | | | |
| Lot 2. Materiale de construcție și articole conexe pentru sediul Serviciului Special, regiunea Nord | | | | | | | | | | |
| 44100000-1 | nisip p/construcții (0,0-1,0 mm) | t | 10,00 | 500,00 | 600 | 5000,00 | 6000,00 | 7 zile din data înregistrării contractului la Trezoreria Teritorială Chișinău | MD75TRPBAA337110A16363AC | |
| 44100000-1 | ciment metalurgic (M 400, saci 40kg) | kg | 3000,00 | 3,00 | 3,6 | 9000,00 | 10800,00 | | | |
| | piatra sparta | t | 5,00 | 700,00 | 840 | 3500,00 | 4200,00 | | | |
| | tencuiala pe baza de gips (Orizont sau echivalent, saci 30kg) | kg | 300,00 | 3,50 | 4,2 | 1050,00 | 1260,00 | | | |
| 44100000-1 | glet de finisaj (Eurofin sau echivalent, saci 18kg) | kg | 90,00 | 9,96 | 11,95 | 896,25 | 1075,50 | | | |
| | var calcic hidratat (saci 25kg) | kg | 300,0 | 5,00 | 6 | 1500,00 | 1800,00 | | | |
| | foaie de ardezie PROFNASTIL ПК-20 (0,5mm±0,7mm) (culoarea și mărimea trebuie să fie convenită) | m ² | 520,00 | 178,33 | 214 | 92733,33 | 111280,00 | | | |
| | jgheab (culoarea și mărimea trebuie să fie convenită) | m.l. | 55,00 | 100,00 | 120 | 5500,00 | 6600,00 | | | |
| | amorsă-grund universală p/hidroemulsie | l | 20,00 | 10,00 | 12 | 200,00 | 240,00 | | | |
| | hidroemulsie acrilică / lucrări interior (14 lit) | kg | 56,00 | 22,50 | 27 | 1260,00 | 1512,00 | | | |

| | | | | | | | | | | |
|--|---|----------------|-------|---------|------|----------|----------|--|--|--|
| | spuma poliuretanică de montaj cu pai (750ml) | buc | 15 | 100,00 | 120 | 1500,00 | 1800,00 | | | |
| | cherestea 50x50x6000 | m ³ | 1,400 | 7333,33 | 8800 | 10266,67 | 12320,00 | | | |
| | scândura 25x200x6000 | m ³ | 0,540 | 7333,33 | 8800 | 3960,00 | 4752,00 | | | |
| | scândura 50x150x4000 | m ³ | 0,300 | 7333,33 | 8800 | 2200,00 | 2640,00 | | | |
| | scândura 70x150x6000 | m ³ | 2,268 | 7333,33 | 8800 | 16632,00 | 19958,40 | | | |
| | scândura 70x150x2000 | m ³ | 1,512 | 7333,33 | 8800 | 11088,00 | 13305,60 | | | |
| | cuie p/u construcții 80 mm | kg | 6,00 | 32,50 | 39 | 195,00 | 234,00 | | | |
| | cuie p/u construcții 100 mm | kg | 24,00 | 32,50 | 39 | 780,00 | 936,00 | | | |
| | cuie p/u construcții 150 mm | kg | 15,00 | 32,50 | 39 | 487,50 | 585,00 | | | |
| | cuie p/u construcții 200 mm | kg | 9,00 | 32,50 | 39 | 292,50 | 351,00 | | | |
| | șuruburi autoforant pentru acoperis – profnastil (5,5 x 100÷110mm) | buc | 3620 | 1,67 | 2 | 6033,33 | 7240,00 | | | |
| | perie (pensula) 70mm | buc | 5 | 15,00 | 18 | 75,00 | 90,00 | | | |
| | perie (pensula) 100mm | buc | 5 | 20,00 | 24 | 100,00 | 120,00 | | | |
| | discuri / metal (22x180) | buc | 10 | 20,00 | 24 | 200,00 | 240,00 | | | |
| | ferestre PVC cu deschidere dublă, inclusiv glafuri din mase plastice, pervazuri | m ² | 6,20 | 1825,00 | 2190 | 11315,00 | 13578,00 | | | |

| | | | | | | | | | | |
|--|---|----------------|------|---------|------|-----------|-----------|--|--|--|
| | din aluminiu, plase anti insecte. Profil clas „A”, adâncime min 72 mm; număr de camere min 5 camere; pachet de sticlă tip LOW-E (3 buc) | | | | | | | | | |
| | uși externe PVC, une laterală cu construcție consolidată, rezistentă la temperaturi înalte și umiditate (2 buc) | m ² | 5,00 | 2333,33 | 2800 | 11666,67 | 14000,00 | | | |
| | Total lot 2 | | | | | 197431,25 | 236917,50 | | | |
| | TOTAL | | | | | 455401,25 | 546481,50 | | | |

BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL VERMILION

Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

